kompiuterinių tinklų, video stebėjimo (rangovas 
privalo įvertinti visus statybinius darbus, kurie susiję 
su inžinerinių tinklų įrengimu, t. y. ardymo ir 
atstatymo darbai) darbų atlikimo pirkimas 

81592,18 17134,36 98726,54 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 98726,54 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 
šeši eurai 54 ct su PVM 
                                                                        (skelbiama bus bendra pasiūlymo kaina žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be 
PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.